

BİGA FUARI KAPILARINI AÇIYOR

BİGA 3. Tarım ve Hayvancılık Fuarı,

BİGA 8. Ticaret ve Sanayi Festivali 20-22 Eylül 2013 tarihlerinde 20 bin metrekarelik Biga Kapalı Fuar Alanı'nda birlikte yapılacak.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan DOĞAN, 2013 yılı fuar ve festivali hazırlıkları hakkında bilgiler verdi. Başkan Şadan DOĞAN, 2006 yılından bu yana Güney Marmara'nın önemli tarım, ticaret ve sanayi merkezlerinden biri olarak, Biga'nın önemli bir görevi üstlendiğine dikkat çekti ve şunları söyledi:

"Amacımız, bölgemizde üretilen birçok sanayi ürününü tanıtmak, bölgemizin sosyo-ekonomik canlılığı katkıda bulunmak, Biga'mızın her yönüyle tanıtımını sağlamak ve marka bilinci oluşturmaktır. 3. Biga Tarım ve Hayvancılık Fuarımız ve 8. Ticaret ve Sanayi Festivali'miz, her yıl olduğu gibi

Biga Belediyesi'ne ait 20.000 metrekare kapalı alana sahip Kapalı Pazaryeri'nde yapılacak.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak; fuar ve festivalimizi Biga Kaymakamlığı, Biga Belediyesi, Biga Ticaret Borsası, Biga Ziraat Odası ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile birlikte düzenliyoruz. Organizasyon için Forza Fuarcılık ve Organizasyon Şirketi ile de sözleşme imzaladık.

Uluslararası, ulusal ve bölgesel çapta birçok firma, kurum ve kuruluşun katılımı var. Geniş çaplı tanıtım olanağı elde edeceğimizi umuyorum.

Fuarımız ile ilgili hedeflerimizi büyüttük. Belirlediğimiz yeni vizyonla bu yıl gerek katılımcılar ve gerekse konuklarımızla ilgili önemli veriler elde etmeye çalışacağız. Bu veriler ışığı altında 2014 yılı fuar ve festival organizasyonu hazırlıklarına bir yıl önceden başlama imkanı bulacağız."



BİGA
3. Tarım ve Hayvancılık Fuarı
8. Ticaret ve Sanayi Festivali
FUARI
3rd Agriculture and Stock-Breeding Fair
8th Trade and Industry Festival
20-22 EYLÜL 2013
www.bigafuari.org.tr

Biga Fuar Alanı - BİGA
BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI
+90 286 316 48 88 - 316 32 38
www.bigatso.tobb.org.tr

"Bu Fuar 5174 sayılı Kanun gereğince TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) izni ile düzenlenmektedir."



Ak Parti Çanakkale Milletvekili İsmail Kaşdemir odamızı ziyaret etti.

Karabiga Limanı gündemde

Ak Parti Çanakkale Milletvekili İsmail Kaşdemir, Ak Parti Biga İlçe Başkan Vekili Yasin Öztürk ve beraberindeki Ak Parti İlçe Teşkilatı yöneticileri; 28 Ağustos 2013 Çarşamba günü, Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ettiler.

Biga TSO Meclis Başkanı Eşref Temiz, sayın Kaşdemir ve Ak Parti ilçe yöneticilerine hoş geldiniz diyerek ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, odamız faaliyetleri ve gerçekleştirmek istedikleri projeler hakkında bilgi verip, Biga'nın dünya markası olması için yola çıktıklarını söyledi. Biga Organize Sanayi Bölgesi'nde 48 arsadan 42'sinin satıldığını

belirten Başkan Doğan, "Biga OSB ve ilçemiz için önemli bir diğer konu da ulaşım. Karabiga Limanı için sizden destek bekliyoruz" dedi.

Ak Parti Çanakkale Milletvekili Kaşdemir ise Biga TSO'nun bayrağı önde taşımayı becerdiğini, kamuoyunun nabzını tuttuğunu ve sosyal sorumluluk anlamında üzerine düşen görevleri yaptığını işaret ederek, "Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nı önemsiyoruz. Hepimiz kulvarlarımızda bu ülkeye hizmet etmeye çalışıyoruz. Hedefimiz, Türkiye'nin çok daha müreffeh hale gelmesidir. Biga önemli bir merkez. Karabiga Limanı ile ilgili çalışmalarımızı yaptık. Bize düşen her ne görev olursa yapmaya hazırız" diye konuştu.

Biga Festival ve Fuar Tarihi

BİGA 1. Ticaret ve Sanayi Festivali 15-18 Eylül 2006 tarihlerinde 83 firma, kurum ve kuruluşun katılımıyla,
BİGA 2. Ticaret ve Sanayi Festivali 15-18 Eylül 2007 tarihlerinde 105 firma, kurum ve kuruluşun katılımıyla,
BİGA 3. Ticaret ve Sanayi Festivali 17-19 Ekim 2008 tarihlerinde 94 firma, kurum ve kuruluşun katılımıyla,
-BİGA 4. Ticaret ve Sanayi Festivali 03-05 Ekim 2009 tarihlerinde 116 firma, kurum ve kuruluşun katılımıyla,
BİGA 5. Ticaret ve Sanayi Festivali 17-19 Eylül 2010 tarihlerinde 126 firma, kurum ve kuruluşun katılımıyla,
BİGA 6. Ticaret ve Sanayi Festivali **BİGA 1. Tarım ve Hayvancılık Fuarı,** 16-18 Eylül 2011 tarihlerinde 132 firma, kurum ve kuruluşun katılımıyla,
BİGA 7. Ticaret ve Sanayi Festivali **BİGA 2. Tarım ve Hayvancılık Fuarı,** 20-23 Eylül 2012 tarihlerinde 120 firma, kurum ve kuruluşun katılımıyla gerçekleştirildi.



BİGA SIĞIRCILIĞI GÜZELLİK YARIŞMASI

Biga 3. Tarım ve Hayvancılık Fuarı

8. Biga Ticaret ve Sanayi Festivali Kapsamında

“Buzagı, Erkek Dana ve Düve Güzellik Yarışması”

Yarışma Tarihi:

20 Eylül 2013 saat: 10:00

Yarışma Adresi:

Çınarlık Parkı / Biga

Ödüller:

1.ci: 2 Adet Cumhuriyet Altını

2.ci: 1 Adet Cumhuriyet Altını

3.cü: 1 Adet Yarım Altın

*** Tüm dereceye girenlere**

Sürpriz Hediyeler verilecektir.



Başvurular

16 Eylül 2013 tarihi mesai saati bitimine kadar Biga İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne yapılacaktır. Tel.(0286) 316 25 24 - 316 25 21

Başvuru Şartları

1- Hayvancılık işletmeleri yarışma gruplarında sadece 1 büyükbaş hayvan ile yarışmaya katılabileceklerdir.

2- Buzagı kategorisinde hayvanlar : 0 - 6 Aylık olacak

Erkek dana kategorisinde hayvanlar : 12 - 24 Aylık olacak

Düve kategorisinde hayvanlar : 12 - 24 Aylık olacak

3- Büyükbaş hayvanların turkvet bilgi sistemine kayıtlı ve kulak küpelerinin takılı vaziyette olması gerekmektedir.

4- Başvuruda bulunan işletmelerin büyükbaş hayvanları 20 Eylül 2013 tarihinde saat : 09.00 da yarışma alanına getirmeleri gerekmektedir.



Sanayileşmek, en büyük milli davalarımız arasında yer almaktadır. Çalışması ve yaşaması için ekonomik elemanları memleketimizde mevcut olan büyük, küçük her çeşit sanayii kuracağız ve işleteceğiz. En başta vatan savunması olmak üzere, ürünlerimizi değerlendirmek ve en kısa yoldan, en ileri ve mutlu Türkiye idealine ulaşabilmek için, bu bir zorunluluktur.

(1937)

Mustafa Kemal ATATÜRK

Biga 3. Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile 8. Biga Ticaret ve Sanayi Festivali'nin
20 Eylül 2013 Cuma günü
saat 16.00'da Biga Fuar Alanı'nda yapılacak olan
açılışında sizleri de aramızda görmekten onur duyarız.

Şadan DOĞAN
Biga Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet ÖZKAN
Biga Belediye Başkanı

Mesut OKYAY
Biga Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı

Beytullah ELMACI
Biga Ziraat Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

SAYIN ÜYEMİZ

Yayınlarımızın size sürekli ulaşması, hizmetlerimizden en hızlı ve en verimli şekilde yararlanabilmeniz ve sizlere daha iyi hizmet sunabilmemiz için lütfen güncel iletişim bilgilerinizi Odamızın bigatso@tobb.org.tr e-posta adresine bildiriniz. Odamızın www.bigatso.tobb.org.tr web sitesini sık sık ziyaret ederek güncel haberlerden, duyurulardan, gerçekleşecek faaliyetlerden daha hızlı ve kısa sürede haberdar olabilirsiniz...

SAYIN ÜYEMİZ

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI olarak düzenleyeceğimiz toplantı, fuar, seminer, konferans, kurs, eğitim, açılış vb. etkinlik duyurularını, en kısa zamanda ve en doğru şekilde siz değerli üyelerimize ve okuyucularımıza iletebilmemiz için lütfen e-posta adreslerinizi, telefon ve faks numaralarınızı (hiç bildirmediyse ya da değişiklik olması durumunda) lütfen bize bildiriniz.

İletişim:

Tel.: (286) 316 48 88

Faks: (286) 316 32 38

E-Posta: bigatso@tobb.org.tr

Şadan DOĞAN

BİGA
TİCARET VE SANAYİ ODASI
Yönetim Kurulu Başkanı

TOBB
Avrupa Birliği Uyum
Komisyonu Üyesi



Başkan'dan...

Geride bıraktığımız Haziran ayı içerisinde, Biga Ticaret ve Sanayi Odamızda, yeni dönemin yönetim organları seçimlerini yaptık. Odamız geleneğine uygun demokratik yarış süreci sonunda, oda meclisimize 9 ayrı meslek grubundan 22 meclis üyemizi seçtik. Yoğun katılımlı, son derece sakin geçen seçim sürecimizi tamamladık.

Değerli üyelerimizin oylarıyla, bize verdikleri görevlerimizin başındayız. Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimizle birlikte, yeni bir heyecanla başarılı işlere imza atacağımıza inanıyorum. Biga'nın sanayisini, ticaretini, tarım ve hayvancılığını, istihdamını artıracak projeler geliştirmek istiyoruz.

Biga'nın sosyo-kültürel gelişimine katkı vermek istiyoruz.

Bigamıza ve bölgemize fayda sağlayacağına inandığımız ne varsa, biz orada yer almak istiyoruz.

Kuruluşundan bugüne, Biga Ticaret ve Sanayi Odamız yönetiminde görev alan herkesin odamız ve bölgemizin gelişimine değerli katkıları var. Aylık yayın organımız Biga Ticaret gazetemiz aracılığı ile hepsine şükranlarımı sunuyorum.

İnşallah bizler de bu saygın yapıya, onların bıraktıkları yerden başlayarak, yeni tuğlalar eklemeye devam edeceğiz.

Biliyoruz ki; Biga binlerce yıldır önemli bir ekonomik merkez.

Bilimli üretim yapılan verimli bir tarım havzası.

Yüzde 53'ü ormanlarla kaplı.

Binlerce yıllık geleneği ile köklü bir ticaret merkezi.

Yeraltı kaynakları ile önemli bir madencilik bölgesi.

Gıda, Enerji, demir-çelik ve mobilya başta olmak üzere küresel çapta etkili yatırımları ile hızla gelişen bir sanayi adresi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) üyesi Biga Ticaret ve Sanayi Odası, olarak 40'ıncı yılımızı yaşıyoruz.

Çanakale ilimiz, TR22 Güney Marmara Bölgemiz ve Türkiyemiz için; Bigamız ve Biga Ticaret ve Sanayi Odamızın öneminin farkındayız. Yönetim Kurulumuz, Disiplin Kurulumuz, Meclisimiz,

Meslek Komitelerimiz, kadın ve genç girişimcilerimiz olarak yeni dönemde birlikte çalışacağız.

Akreditasyon ve ISO çalışmalarını tamamlayan odamızda, kurumlaşma çalışmaları yeni dönemde hız kazanacak. Yatırım Danışmanlığı hizmeti ile başladık. Üyelerimize yatırım, büyüme, verimlilik, karlılık ve vizyon gibi katkılar sunacak yeni hizmet imkanları planlıyoruz.

20-22 Eylül 2013 tarihlerinde Biga Tarım ve Hayvancılık Fuarımız ile Biga Ticaret ve Sanayi Festivalimizi yaparken, biz 2014 Yılı fuar ve festivalini planlıyor olacağız.

Biga'ya ve Biga Ticaret ve Sanayi Odamız camiasına hizmet onurunu veren üyelerimize teşekkür ediyorum. Daha önce görev alan yöneticilerimizden yaşayanlara saygı ve sevgilerimi, merhum olanlara rahmet ve şükranlarımı sunuyorum.

Aldığımız emaneti gelecek nesillere, aslında onların emaneti olarak; güçlü, kurumlaşmış biçimde ve gönül huzuru içinde teslim etme heyecanı ile doluyuz.

Ben değil, biz varız. Biz BİGA için varız" demiştik.

Artık görev başındayız ve aynı kararlılıkla ifade ediyorum:

Biga için birlikte olalım, birlikte çalışalım, yolumuz açık olsun.

Saygılarımla...

ŞİRKETLERİN SİCİL BİLGİLERİ REEL SEKTÖRE AÇILDI

Bugüne kadar banka şubeleri, internet bankacılığı ve ATM'lerden alınabilen Çek ve Risk Raporları, artık E-Rapor Sistemi ile elektronik ortama taşındı.

www.kkb.com.tr web sitesi üzerinden bir kerelik üyelik gerçekleştirilmesinin ardından, internetten ya da cep telefonundan bir SMS ile erişim sağlanan Çek ve Risk Raporları'na, beş saniye gibi kısa bir sürede ulaşmak mümkün hale geldi.

Türkiye'de borç sorgulaması ve kredi-bilgiyle ilgili yeni bir dönem başladı. Şimdiye kadar bankalara borcunuzu ödeyip ödemediğinizi bir siz birde bankanız biliyordu. İşinize yeni ortak alacaksınız, firmanızın kasasını emanet edeceğiniz personel alacaksınız ya da yeni kiracı arıyorsunuz. Artık ortaklık yapacağınız evinizi kiralayacağınız kişiden, hatta banka kredisi kefil olacağınız arkadaşlarınızdan geçmiş kredi ödeme bilgilerinizi dökümünü isteyebileceksiniz. Kısaca daha önce sadece bankaların bilgi alabildiği Kredi Kayıt Bürosu A.Ş.'de (KKB) finansal olarak ne kadar güvenilir olduğumuzu öğreniyoruz

KKB'de halen 25 milyon kişinin bankalara olan tüm borç ve ödeme performans bilgileri bulunuyor. İsteyen herkes KKB'nin kendisine ait risk raporunu bankaların düşük tutarla ve birkaç dakikada gerçekleştirebilir.

TOBB VE KKB ARASINDA İŞBİRLİĞİ

Bugüne kadar banka şubeleri, internet bankacılığı ve ATM'lerden alınabilen Çek ve Risk Raporları, artık E-Rapor Sistemi ile elektrik ortalama taşıyor **www.kkb.com.tr** web sitesi üzerinden bir kerelik üyelik gerçekleştirilmesinin ardından, internetten ya da cep telefonundan bir SMS ile erişim sağlanan Çek ve Risk Raporları'na, beş saniye gibi kısa bir sürede ulaşmak mümkün hale geldi. Bu sistemin tamamlayıcı ayağı olan şirketlerin, çek veya senet kabul edeceği kişilerin sicilini görmesini imkan sağlayacak uygulamaya ilişkin protokol de, 1 Mart 2013 tarihin de Türkiye odalar borsalar birliğinin (TOBB) İstanbul hizmet binasında, Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN, TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve KKB Genel Müdürü Kasım AKDENİZ'in katıldığı törenle imzalandı.

KKB'nin TOBB, T.C. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, bankalar ve GSM operatörlerinin ortak çalışmasıyla E-Posta Sistemi ile finansal sicilini sorgulamak daha kolay, hızlı ve güvenli hale geliyor. KKB ile TOBB'un işbirliğinde imzalanan protokolle, şirketler TOBB'un 81 ildeki odaları vasıtasıyla KKB ile sözleşme yaparak kendi sicil belgelerine ulaşabiliyor ve bunları isterse üçüncü kişilerle paylaşabiliyor. Bu sayede çek ya da senet almak durumunda olan müteşebbisler, şirketin sicilini görüp buna göre karar verebiliyor. Böylece özellikle karşılıksız çekle ilgili hapis cezasının kalkmasından sonra çeke azalan güven ve itibarın yeniden artması, yurt içinde ticari faaliyetlerin yapılmasını kolaylaşması, dolayısıyla ticaret hacminin de yükselmesi hedefleniyor.

İNTERNETTEN DAHA HIZLI, KOLAY VE GÜVENLİ ERİŞİM

E-Rapor Sistemi'nde internet üzerinden e-rapor alabilmek için **www.kkb.com.tr** web sitesinden üyelik şartı aranıyor. Üye olmak için gerçek ve tüzel kişiler, **www.kkb.com.tr** üzerinden bireysel ve kurumsal üyelik işlem adımlarında bulunan kısa bir bilgi girişi yapıyor. Üyelik aktif hale gelmesinin ardından kullanıcılar, şifreleri ile sisteme giriş yapabiliyor ve KKB internet şubesi üzerinden Çek ve Risk Raporları'na e-rapor olarak ulaşabiliyor. Raporlar, kişi ve kurumların kendi onayları doğrultusunda 3. Kişiler alınabiliyor. Üyelik işlemleri sonrasında cep telefonu üzerinden Çek ve Risk Raporlarına bir SMS ile ulaşılabilir. Güvenliğin en önemli unsur olduğuna dikkat çeken KKB Genel Müdürü Kasım Akdeniz, "E-Rapor Sistemi'nde, dikkatle üzerinde durduğumuz konuların başında güvenlik geliyor. Sistemimizi, tüm bilgilerin mutlaka hesap sahibinin bilgisi ve onayı doğrultusunda paylaşılması üzerine şekillendirdik. Önümüzdeki dönemlerde üyelik işlemleri riski önleyici farklı hizmetlerinde sunumunu gerçekleştirmeyi hedefliyoruz" dedi.

BİLGİLERİN GÜVENLİ OLUP OLMADIĞI NASIL ANLAŞILIYOR?

KKB'nin web sitesinde 'Güncel Risk ve Çek Raporu İtirazı' sistemi bulunuyor. Bu sistemi kullanarak bilgilerinizi doğrulayabilirsiniz. KKB Genel Müdürü Kasım Akdeniz, KKB'nin üreten bir şirket değil bilgi toplayan bir



TOBB ÜZERİNDEN BAŞVURU



Firma kkb.com.tr üzerinden başvuru formunu doldurur.



Sözleşme basılır ve şirket yetkililerince imzalanır.



Başvuru formu ODA tarafından kontrol edilir, başvuru onaylanır.



Şirketin işlem yetkilisine SMS ile parola gönderilir ve üyelik başlar.

şirket olduğuna dikkat çekerek şu açıklamayı yaptı:

"Rapordaki bilgilerle müşterilerin kayıtları arasında bir sorun olursa o bilgi yanlış veya eksik gönderen bankaya ait. Biz bu tür bir hatayı düzeltmeye yönelik sistemler kurduk, birkaç saat içinde itirazlar sonuçlanabiliyor. Kişi ilgili bankadan başvurusunu yapıyor. Banka gerekli sürede yanıt vermezse para cezası uyguluyoruz. Tüm süreç elektronik ortam üzerinde yürüyor. Ayrıca bu sistem sayesinde kişiler bankaların kendi bilgileriyle uyumlu olup olmadığını da görecekler."

ÇEKTE RİSKE SON

TOBB, KKB ile imzalanan protokol çerçevesinde sisteme üye olanlar, kısa mesaj yoluyla sahte ve riskli çeklerin bilgisini cep telefonu ile öğrenebiliyor. TOBB sistem için ilk eğitimleri veriyor. Trakya'daki odalara İstanbul'da düzenlenen bir toplantıda sistem hakkında bilgi verilirken, TOBB tarafından Ankara'da da eğitimler tamamlandı. Hızla diğer bölgelere de eğitimler veriliyor. Çekte riske son verecek 'keşidecinin geçmiş pozitif ve negatif performansı' da görülüyor. Bu kapsamda 2007 pozitif çek bilgileri ve 2009 sonrası negatif çek bilgileri paylaşılıyor. Aynı zamanda çekle ilgili açılan davalarda önemli yer tutan 'imza yetkisi' konusunda da, TOBB'dan öneri yapıldı. 1957'den günümüze kadar olan Ticaret Sicil Gazetesinin tamamı bilgisayar ortamına aktarıldı, endeksledi. 1957-2005 yılları arasındaki gazeteler dar kapsamlı, 2005 sonrası detaylı olarak web ortamında yer alıyor. **tobb.org.tr** veya **ticaretsicil.gov.tr** adresine firma ismi girerek, o ünvanda Türkiye genelinde bir firma bulunup bulunmadığı kontrol edilebiliyor. İmza yetkileri görülebiliyor. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, iş dünyasında bu verileri aktif olarak kullanmalarını istedi. Ticaret hayatını çok önemli unsurlarından birisi olan, alıcı ile satıcı arasındaki güven ilişkisini çok daha az sorunlu hale getirecek, alacaklara kabus yaşatacak karşılıksız çeklerin olabildiğince azalmasını sağlayacak yeni uygulamaların başlaması, piyasaları uzun vadede rahatlatacak görünüyor.



2012 YILI BİGA VERGİ SIRALAMALARI



2012 YILI KURUMLAR VERGİSİ SIRLAMASI

S.NO	UNVANI
1	DOĞ-TAŞ DOĞANLAR MOBİLYA İMALAT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
2	YALÇIN TESİSAT MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
3	MİS YEM GIDA HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
4	M.CEYHAN İNŞAAT NAKLİYECİLİK TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
5	TEMİZÖĞÜLLERİ HAZIR BETON İNŞAAT NAKLİYECİLİK, TURİZM, HAYVANCILIK TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.
6	YALÇIN MAKİNA KALIP VE PLASTİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
7	PETEK AKARYAKIT İNŞAAT GIDA TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
8	EŞELEKLİ İNŞAAT NAKLİYECİLİK, PAZARLAMA VE DİŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
9	ÜÇYOL YAKIT, KUYUMCULUK, TURİZM,İNŞAAT, KAĞITÇILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ALTINBAŞLI KUYUMCULUK ŞUBESİ
10	KOŞDERE TURİZM YATIRIMLARI VE İŞLETMECİLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ
11	ÖZGEN TIP TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
12	TARLAS TİCARET VE NAKLİYE LİMİTED ŞİRKETİ
13	OKYAY İNŞAAT GIDA, TARIM, SANAYİ, TİCARET, NAKLİYE VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ
14	ÖZEL ARCE BİGA DİYALİZ SAĞLIK HİZMETLERİ TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
15	BİGA ZİRAAT ODASI İKTİSADİ İŞLETMESİ
16	İTİMAT PETROL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
17	GÜREMEN ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
18	BİGA GÜÇLÜ GIDA İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
19	GEGESAN GEGELER SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ TİCARET PAZARLAMA VE DİŞ TİCARET A.Ş.
20	ENGİNLER MADENİ YAĞ AKARYAKIT TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
21	DUYGU AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
22	VERİM TARIM HAYVANCILIK TAŞIMACILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
23	ÇATALKAYA ELEKTRİK ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
24	OKYAYLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
25	TEKİNLER SÜT ÜRÜNLERİ GIDA TARIM HAYVANCILIK TURİZM İNŞAAT TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
26	MINERPOLİN TEKSTİL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
27	SAYGILI DEMİR İNŞAAT,TURİZM,OTOMOTİV,TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT,İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
28	BOYSİM MOBİLYA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
29	S.S.281 SAYILI BİGA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ
30	BİGA TRUVA NAKLİYECİLİK TEMİZLİK HİZ.TURİZM İNŞ.GÜVENLİK HİZ.TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
31	POLEK ELEKTRİK İNŞAAT TURİZM GIDA MADDELERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
32	BİNMET METAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
33	EMRE YEM HAMMADDELERİ İNŞAAT NAKLİYE TARIM GIDA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
34	MERT DEMİR İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
35	KAPTANLAR UN GIDA ENERJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
36	ENİYİ TARIM, HAYVANCILIK, İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
37	MANAV UN SANAYİ VE NAKLİYECİLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
38	GÜLBeyAZ SÜT ÜRÜNLERİ GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
39	GÜLBeyAZ SÜT ÜRÜNLERİ GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA SANAYİ SİTESİ ŞUBESİ
40	OTTO SOLMAZ AYAKKABI VE DERİ ÜRÜNLERİ TURİZM SANAYİ DİŞ TİCARET DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ
41	ÖNER BETON MAMÜLLERİ SANAYİ TURİZM VE OTELÇİLİK İNŞAAT TAAHHÜT TAŞIMACILIK TİCARET PAZARLAMA VE DİŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
42	BİGA MARMARA TAŞIMACILIK TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
43	ÇAKIR LASTİK KAPLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
44	S.S.ÇAĞDAŞ YARDIMLAŞMA VE TÜKETİM KOOPERATİFİ
45	GÜREMEN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
46	MUSTAFA GÜREMEN LÜX OVA PEYNİRLERİ
47	ÖZ KORKMAZ İNŞAAT MALZEMELERİ İNŞAAT NAKLİYAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
48	SARIKAYA KARABURUN ELEKTRİK ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
49	İPERYA TAŞIMACILIK,TURİZM,İNŞAAT,TARIM ÜRÜNLERİ,HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
50	ÖZTUR NAKLİYAT VE TAVUKÇULUK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ

2012 YILI GELİR VERGİSİ SIRLAMASI

S.NO	UNVANI
1	AHMET SOKULLU - SOKULLU AYAKKABI MAĞAZASI
2	NECMİ ŞANLI
3	LÜTFÜ UYGUN SARRAF
4	YÜKSEL BORAZAN
5	ZÜHTÜ UYGUN - UYGUN KUYUMCULUK
6	ŞEREF AKYIL
7	MELİH AKYIL
8	ERDOĞAN YALIN - ARKADAŞ İNŞAAT
9	MEHMET YAVUZASLAN
10	MUSTAFA DOVAN
11	İLYAS DAYAN
12	İSMET KÜÇÜKLER - KÜÇÜKLER AMBALAJ GIDA
13	OĞUZ YAVUZASLAN - YAVUZASLAN TİCARET
14	İRFAN YALÇINKAYA - YALÇINKAYA İNŞAAT
15	ABDULLAH ŞALLI MÜŞTEBA ŞALLI TİCARETHANESİ
16	RAHİME MERAL GÜNDÜZ
17	KORAY KABADAYI-DEMAY MOBİLYA
18	ABDULLAH DİKEL - DİKEL İNŞAAT
19	MESUT UYSAL UYSAL MATBAACILIK
20	LEVENT BAKKAL - BİGA REKLAM
21	ZEKERİYA AYDIN
22	HÜRREM KAYGUSUZ
23	FATMA KARAPINAR ÇAVUŞKÖYLÜ CAM
24	AHMET YILMAZ - YILMAZ SİGORTA ARACILIK VE SİGORTA ACENTELİĞİ
25	SERKAN YILMAZ
26	FARUK SEZEN
27	RECEP ERCAN BAYER
28	AHMET TURHAN
29	ENDER MERAL ARZU GIDA BAKKALİYESİ
30	LOKMAN EVİŞ - EVİŞ İNŞAAT
31	KAZIM DÖNMEZ-DÖNMEZ TİCARET
32	ABDÜRREZAK DEMİREL - DEMİREL İNŞAAT
33	SELİM KAYA - KAYA TESİSAT
34	RAMAZAN DAL-DAL SÜT ÜRÜNLERİ
35	İSMAİL EMİN BAŞARIR
36	SUAT GÜVENER
37	MEHMET ETİS - TADIM YEMEK DÜNYASI
38	MÜMİN ÇALIŞKAN ÇALIŞKAN TARIM ÜRÜNLERİ TİCARETİ
39	AHMET KUZU - TEKNİK TARIM
40	İBRAHİM ALTUNBAŞ - ALTUNBAŞ İNŞAAT
41	KADİR AKBIYIK - AKSAN OKSİJEN
42	RAMAZAN ÇELİK SABİR YÜNCÜSÜ
43	HALİL İBRAHİM ÖZGÜRÜNLÜ-SALI PAZARI
44	FATMA ARSLAN - ARSLAN İNŞAAT
45	FAHRETTİN AY - AY-SA DEMİR SANAYİ
46	YÜKSEL AYKAR ALAGÖZ YEM VE ZAHİRE TİCARETİ
47	ŞENNUR EKER - KERVAN ELEKTRİK
48	ARİF DİNÇ-DİNÇ UN FABRİKASI
49	MUSTAFA KAHYAOĞLU - AKDEM TARIM
50	HÜSEYİN ŞAHİN

İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ziyareti



Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Eşref Temiz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüseyin Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Furkan Şanlı ve Gürol Genççoğlu, Meclis Üyesi Cüneyt Oflaz ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu; İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Mustafa Akkuş'u makamında ziyaret etti.

Biga TSO Başkanı ile birlikte Yönetim Kurulu üyelerinin bu ziyaretlerinin kendilerini çok mutlu ettiğini ve yeni dönemde kendilerine başarılar dilediğini belirttikten sonra İl Müdürü Mustafa Akkuş "Yeni dönem yeni bir başlangıç oldu artık. Sizleri kutluyorum. Yeni yönetimin ilimize, Biga ilçemize görevleri süresince olumlu katkılar sunacağını düşünüyorum. Sivil toplum kuruluşları ile resmi kurumların ortak çalışmalarının, ilin ekonomisine ve tarımına çok büyük güç kattığını biliyorum. Bu kapsamda kurum olarak üzerimize bir görev düşmesi halinde her zaman katkı sunabileceğiz. Karşılıklı ziyaretlerle ve ortak yürütülecek çalışmalarla yöremize daha faydalı olacağız" dedi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan da teşekkür ettikten sonra "Biga 3. Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile birlikte 8. Biga Ticaret ve Sanayi Festivalimizde; sizi de ekibinizle birlikte görmekten mutluluk duyacağız" dedi.

Fuar ve Festival hazırlıkları sürüyor



Bu yıl 20-22 Eylül 2013 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan Biga 3. Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile Biga 8. Ticaret ve Sanayi Festivali'nin hazırlık ve koordinasyon toplantısının ikincisi 12 Ağustos 2013 Pazartesi günü saat 15.00'te Biga TSO hizmet binasında yapıldı. Toplantıya Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Biga Ticaret Borsası Başkanı Mesut Okyay, Biga Ziraat Odası Başkanı Beytullah Elmacı, Biga TSO Yönetim Kurulu Üyesi Furkan Şanlı, Biga TSO Meclis Üyesi Cüneyt Oflaz, Biga Ticaret Borsası Genel Sekreteri Halil Erol, Biga Ziraat Odası Genel Sekreteri Arif Ödül, Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa Mutlu, Araştırma ve İstatistik Memuru Orhan Yavuz katıldı.

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE

5174 sayılı Kanunun 10'uncu ve 32'nci maddelerine göre;

"Odaya kayıt zorunluluğu bulunanlar, durumlarında meydana gelen ve Türk Ticaret Kanunu'na göre tescil ve ilan gereken her türlü değişikliği, gerçekleşmesinden itibaren bir ay içinde, kayıtlı bulundukları Odalara bildirmek zorundadır" hükmü yer almaktadır.

Faaliyetine son veren işletmelerin;

Vergi Dairesinden kaydını sildirenler, Biga TSO'dan da kaydını sildirmeleri gerekmektedir.

Vergi Dairesinden kaydının silinmesi, Biga TSO'dan kaydın silindiği anlamına gelmemektedir.

Biga TSO'dan kaydın silinmediği takdirde, yıllık aidatlar yasal faiz işleyerek devam etmektedir.

Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda kayıtlarının güncelliği konusunda durumlarını bildirmeye davet ediyoruz.

5174 sayılı Kanunun 10.maddesi gereğince, iki yıldır aidat ödemeyen ve/veya adresleri tespit edilemeyen üyelerin aidat tahakkukları durdurularak, bu üyeler meslek grupları ve seçmen listelerinden silinecektir. Meslek grubu ve seçmen listelerinden silinen üyelerin adres ve durumları hakkında Odamıza bilgi verildiği ve/veya geçmiş dönem aidat borçları ödendiği takdirde tekrar aidat tahakkukları başlatılarak, meslek grubu ve seçmen listelerine yeniden kaydedilecektir. Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda kayıtlarının güncelliği konusunda adres ve durumlarındaki değişiklikleri Biga Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Sicili Memurluğu'na tescil ettirmeye ve/veya Oda aidat borçlarını ödemeye davet ederiz.

SAYIN ÜYEMİZ

BİGA TİCARET, sizin gazetenizdir. Gazetenizde yayınlanmak üzere görüşlerinizi, sektörel sorun ve çözüm önerilerinizi içeren yazılarınızı lütfen Biga TSO'ya iletiniz

bigatso@tobb.org.tr

www.bigatso.tobb.org.tr

BİGA TİCARET GAZETESİ REKLAM TARİFESİ

Tam sayfa : 500 TL

Yarım sayfa : 300 TL

Çeyrek sayfa : 150 TL

BİGA TİCARET

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nın

Yayın Organı

Yıl:19 Sayı:116 Eylül 2013

Sahibi

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Adına

Şadan DOĞAN

Sorumlu Müdür
Hüseyin ŞAHİN

Yayın Editörü
Mustafa MUTLU

Yönetim Yeri
İnönü Cad. No:6

Tel.:+90 286 316 48 88 BİGA

Yayın Kurulu

Furkan ŞANLI
Hasan BEYPAZARLI
Gürol GENÇOĞLU
Hakan AKIN

Yayına Hazırlık: Melek SARISOY

BASIM YERİ

U **UYSAL**
FORM OFSET

Mesut UYSAL

İstiklal Cad. No.77 - BİGA / Ç.KALE
Tel. 0286 316 13 76 - 316 53 76 Fax: 316 11 18
E-mail: uysalformofset@hotmail.com

Çanakkale TSO'yu ziyaret ettik



Çanakkale TSO ziyaretine Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Eşref Temiz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüseyin Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Furkan Şanlı ve Gürol Gençoğlu, Meclis Üyesi Cüneyt Oflaz ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu katıldı.

Çanakkale TSO Kongre ve Fuar Merkezi'ndeki ziyarette, Çanakkale TSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülend Engin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mert Mildon ve Sadık Aydoğan ile yönetim kurulu üyeleri H. İlhan Yürükçü, Hikmet Sezen, Mehmet Özkurnaz, Mustafa Kansu ve T. Selçuk Semizoğlu ile Genel

Sekreter Sema Sandal karşıladı.

Çanakkale TSO Başkanı Bülend Engin ziyaret nedeniyle, Biga TSO heyetine teşekkür etti ve Biga'yı hiç bir zaman ikinci plana atmadıklarını söyledi. Engin, "Biz bütün Çanakkale'de ekonomi gelişsin ve böylece sermaye tabana yayılsın istiyoruz" dedi. Biga TSO Başkanı Şadan Doğan da, Biga OSB başta olmak üzere bilgiler vererek, 20-22 Eylül tarihlerinde Biga'da gerçekleşecek Biga Fuarı'na yoğun talep olduğunu söyledi. Şadan Doğan, "Standlarımızı doldurduk. Biga Fuarı'nın açılışı 20 Eylül Cuma günü saat 16.00'da yapılacaktır. Biga Sığırçılığı (Buzağı, Erkek Dana ve Düve) Güzellik Yarışması gibi etkinlikler de var" dedi.

Çanakkale Ticaret Borsası'nı ziyaret ettik

Biga Ticaret ve Sanayi Odası heyeti Şadan Doğan başkanlığında 26 Ağustos 2013 Pazartesi günü Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu'nu ziyaret etti. Biga TSO heyetinde Şadan Doğan'ın yanı sıra Meclis Başkanı Eşref Temiz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Şahin, Furkan Şanlı ve Gürol Gençoğlu, Meclis Üyesi Cüneyt Oflaz ve Genel Sekreter Mustafa Mutlu yer aldı.

Biga TSO heyetini, Yönetim Kurulu Başkanı S. Kaya Üzen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salamon Halyo ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Zakir Tanırkulu ile Genel Sekreter Sevcan Elver karşıladı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan yaptığı konuşmada; "Biga TSO'nun yeni yönetimi olarak

20-22 Eylül 2013 tarihlerinde düzenleneceğimiz Biga Fuarına sizleri de davet etmek ve yanımızda görmek istiyoruz. Fuarımıza yoğun talep var. 850 standımızın 820'sini şimdiden firmalarımıza tahsis edildi. Fuar kapsamında Biga Sığırçılığı Güzellik Yarışması gibi etkinlikler düzenleyeceğiz" dedi. Ziyarette Biga TSO Başkanı Şadan Doğan tarafından Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı Kaya Üzen'e Biga'ya özgü kışpet hediye olarak takdim edildi.

Ziyarette konuşan Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Üzen; "Öncelikle Biga TSO'nun yeni yönetim kurulunun Borsamıza yapmış olduğu ziyaretten çok memnun olduk. Gerçekleştiğiniz fuarda misafir olarak değil ev sahibi olarak elimizden geleni yapmaya hazırız"



diye konuştu.

Görüşmenin ardından Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı S.Kaya Üzen ve Yönetim Kurulu tarafından Biga Ticaret ve Sanayi Odası'na Borsa Binası gezdirilerek borsanın işleyişi hakkında bilgiler verildi.

ÇAGİAD ziyaretimiz



Biga TSO yönetim kurulu 26 Ağustos 2013 tarihinde Çanakkale'de gerçekleştirdiği bir dizi ziyaret kapsamında, Çanakkale Girişimci İş Adamları ve Sanayicileri Derneği (ÇAGİAD)'ı ziyaret etti. ÇAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Sezen ve yönetim kurulu üyeleri, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirirlerken Başkan Hikmet Sezen yaptığı konuşmada; "Biga TSO'nun yeni yönetim kurulunun yapmış olduğu ziyaretten dolayı son derece mutluyuz. Kendilerine de yeni dönemde başarılar diliyorum" dedi.

Sıcak ve samimi bir havada geçen ziyarette Biga TSO Başkanı Şadan Doğan yaptığı konuşmada; "Çanakkale'de sizler gibi değerli bir sivil toplum kuruluşunu ziyaret etmenin memnuniyeti içerisindeyiz. Biga TSO yönetimi olarak Eylül ayında Biga'da düzenleyeceğimiz fuarımız var. Sizleri fuara davet ediyoruz ve aramızda görmek istiyoruz" dedi.

ÇASİAD ziyaretimiz



Biga TSO yönetim kurulu 26 Ağustos 2013 tarihinde, Çanakkale Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ÇASİAD)'ı ziyaret etti. ÇASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Salih Yıldız ve yönetim kurulu üyeleri ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirirlerken, ÇASİAD Başkanı Salih Yıldız konuşmasında; "Biga TSO yönetim kurulunun yapmış olduğu ziyaretten dolayı son derece mutluyuz. Kendilerine yeni dönemde başarılar diliyoruz" dedi.

Sıcak ve samimi bir havada geçen ziyarette Biga TSO Başkanı Şadan Doğan yaptığı konuşmada; "Bizleri bu yoğun tempo içerisinde kabul ettiğiniz için çok teşekkür ederiz. Çanakkale'de sizler gibi değerli bir sivil toplum kuruluşunu ziyaret etmenin memnuniyeti içerisindeyiz. Biga TSO olarak Eylül ayında Biga'da düzenleyeceğimiz bir fuarımız var. Sizleri fuara davet etmek, fuarda aramızda görmek istiyoruz" dedi.

Bunun üzerine ÇASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Salih YILDIZ; "Davetiniz bizleri son derece mutlu etti. Biz de geçtiğimiz aylarda Çanakkale'de Expo Troia Fuarı adıyla bir fuar düzenlemiştik. Elimizden bir şeyler gelirse her zaman yanınızdayız" dedi.

Ziyarete Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Eşref Temiz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüseyin Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Furkan Şanlı ve Gürol Gençoğlu, Meclis Üyesi Cüneyt Oflaz ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu katıldı.

Biga TSO Yatırım Danışmanlığı hizmetine başladı



Biga TSO tarafından üyelere ve girişimci adaylarına, devlet destekleri, proje hazırlama ve yatırım teşvikleri konusunda haftada iki gün danışmanlık hizmeti veriyor. Yatırım Danışmanımız Selim Gökaslan, gün boyu oda hizmet binamızda üyelerimizle ilgileniyor.

Yatırım Danışmanımız Selim Gökaslan, 5 Eylül 2013, saat 17.00'da aynı amaçla, Biga Ticaret Borsası'nda yine üyelerimiz ve yeni girişimciler için bir de seminer verdi.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Biga TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat Çakır: "Odamız tarafından sizlere proje hazırlama, devlet destekleri ve teşvikler ile ilgili olarak bilgi desteği sağlamak amacıyla bir danışman ile sözleşme yapıldı. Yatırım Danışmanı Selim Gökaslan değerli bilgiler aktaracak, sanıyorum soru-cevap bölümü de olacak. Seminerimizin başarılı geçmesini ve yeni proje ve fikirlerin doğmasına vesile olmasını diliyorum. Önümüzdeki dönemlerde düzenleyeceğimiz yeni seminerlerde buluşmak dileğiyle hepinizi saygıyla selamlıyorum" dedi. Devlet destekleri ve yatırım teşvikleri ile ilgili eğitim ve bilgilendirme semineri Yatırım Danışmanı Selim Gökaslan tarafından verildi.



SGK İl Müdürü konuğumuzdu



Çanakkale Sosyal Güvenlik İl Müdürü Basri Tümsek, 08.07.2013 tarihinde Biga TSO Başkanı Şadan Doğan'ı makamında ziyaret etti. Basri Tümsek, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ile her konuda koordineli çalıştıklarını beyan ederek, Biga TSO Başkanlığı görevine yeni seçilen Şadan Doğan'a başarılar dileyerek her daim kapılarının açık olduğunu belirtti.

İl Müdürü Tümsek'e Biga Sosyal Güvenlik Merkez Müdürü Vehbi Tayoğlu eşlik etti.



Gümüşçay Belediye Başkanı ziyareti

Gümüşçay Beldesi Belediye Başkanı Adnan PASTIRMACI ve Gümüşçay Belediye Neclis Üyeleri, Biga TSO Başkanı Şadan Doğan'ı ziyaret ettiler.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Çanakkale İl Koordinatörlüğü ziyareti

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Eşref Temiz,



Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüseyin Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Furkan Şanlı ve Gürol Gençöglü, Meclis Üyesi Cüneyt Ofaz ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Çanakkale İl Koordinatörü Ümit Ortan'ı makamında ziyaret etti.

Biga TSO Başkanı ile birlikte Yönetim Kurulu üyelerinin ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Ortan, kurum ve çalışmalarını hakkında kısa bilgiler

verdikten sonra, dönem dönem proje çağrısına çıktıklarını ancak yeterli sayıda proje sunulmadığını ifade etti. TKDK Çanakkale İl Koordinatörü Ümit Ortan, Biga TSO ve benzer kurum ve kuruluşlarla her zaman işbirliğine hazır olduklarını söyledikten sonra, oda yönetimine başarılar diledi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan da, "20-22 Eylül 2013 tarihlerinde Biga'da 3. Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile 8. Biga Ticaret ve Sanayi Festivalimizde sizi, ekibinizle birlikte aramızda görmekten mutluluk duyacağız" dedi.

Çanakkale Belediye Başkanı ziyareti



Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Eşref Temiz ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih Akyıl 27 Ağustos 2013 Salı günü Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'ı makamında ziyaret etti. Başkanı Ülgür Gökhan, Biga TSO heyetine teşekkür etti ve seçilmelerinden dolayı kendilerini kutlayarak görevlerinde başarılar diledi. Biga TSO Başkanı Şadan Doğan da Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'a çalışmalarında başarılar diledi.



Biga TSO Yeni Hizmet Binası

Biga Arıcılar Birliği ziyaret etti



Biga Gümrük Müdürü ziyaret etti



TKDK İl Koordinatörü ziyaret etti



BİGA FUARI 20-22 EYLÜL 2013

FUARDA SERGİLENECEK ÜRÜN GRUPLARI

TARIM

Tohumlar, Tarım İlaçları
Tarla Hazırlama Makineleri
Sulama Ekipmanları
Tarım Makineleri
Kimyasal Gübreler
Traktörler
Sera Teknolojileri ve Ekipmanları
Zirai Aletler

HAYVANCILIK

Besi Sistemleri Projelendirme
Et ve Süt Hayvancılığı
Süt Sağım Sistemleri
Tartı, Ölçü ve Kontrol Sistemleri
Soğutma Sistemleri

TAVUKÇULUK

Besleme ve Sulama Sistemleri
Damızlıkçılar
Havalandırma ve Hava Temizleme Sistemleri
Kafes Sistemleri

YEM

Yem Fabrikaları
Yem Katkı Maddeleri
Yem Konsantre ve Vitamin Mineral Promikserleri

GIDA

Peynir, Süt Ürünleri
Un, İşlenmiş Gıda Ürünleri
Konserve, Salça
Piliç ve Yöresel Ürünler

ARICILIK ve EKİPMANLARI

Finans, Taşıma ve Sigortacılık

TİCARET ve SANAYİ FESTİVALİ'NE KATILAN SEKTÖRLER

Mobilya-Dekorasyon
Yapı Malzemeleri ve Teknolojileri
Demir-Çelik Sanayi ve Metal İşleme
Otomotiv, İş Makinaları ve Yan Sanayi
Gıda İmalat Sanayi
Reklam, Tanıtım ve Organizasyon
Eğitim ve Eğitim Araç-Gereçleri
Turizm, Ulaşım ve (Termal) Otelcilik
Endüstriyel Malzemeler
Odalar, Borsalar, Dernekler ve Kamu Kuruluşları
Elektrik, Elektronik-Bilgisayar
Dayanıklı Tüketim Malları

www.bigafuari.org.tr

**Biga Ticaret ve Sanayi Odası'na
YENİ KAYIT YAPTIRAN ÜYELERİMİZ
"Odamıza Hoşgeldiniz."**

**Biga Ticaret ve Sanayi Odası'ndan
KAYDI SİLİNE ÜYELERİMİZ**

NO	UNVANI	KAYIT TARİHİ	MESLEK GRUBU
4113	MİS PAT GIDA İNŞAAT LTD.ŞTİ.	04.07.2013	5.Meslek Gurubu
4114	FAZİL İŞİNAL	04.07.2013	5.Meslek Gurubu
4115	NECMİ SARI	05.07.2013	4.Meslek Gurubu
4116	MURAT KARADEMİR	08.07.2013	1.Meslek Gurubu
4117	İRFAN BAĞCI	10.07.2013	3.Meslek Gurubu
4118	ASFA PETROL TİC.A.Ş.BİGA ŞB.	16.07.2013	6.Meslek Gurubu
4119	HALİME KEMERLİ	17.07.2013	9.Meslek Gurubu
4120	SÜLEYMAN ÇEVİK	22.07.2013	2.Meslek Gurubu
4121	EFE TUR TAŞIMACILIK LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	23.07.2013	6.Meslek Gurubu
4122	CELALEDDİN ÖZARPACI - BİGA HÜNKAR SOFRASI	25.07.2013	9.Meslek Gurubu
4123	MÜJGAN ÖZGÜN	29.07.2013	9.Meslek Gurubu
4124	FARUK DUMAN LTD.ŞTİ.İDRİSKORU ŞB.	02.08.2013	3.Meslek Gurubu
4125	KOŞMAN ÖKSÜZ	05.08.2013	3.Meslek Gurubu
4126	CİHAN ÖTEL	05.08.2013	4.Meslek Gurubu
4127	TORU PORSELEN LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	05.08.2013	8.Meslek Gurubu
4128	MUSTAFA KARAYER	12.08.2013	1.Meslek Gurubu
4129	İKİEL HAYVANCILIK PETROL TARIM LTD.ŞTİ.	15.08.2013	5.Meslek Gurubu
4130	MUHAMMET EMRE TÜZGEN	20.08.2013	5.Meslek Gurubu
4131	ŞOK MARKETLER A.Ş.BİGA ŞB.	21.08.2013	4.Meslek Gurubu
4132	BİGA DÖRT EL GIDA A.Ş.	23.08.2013	1.Meslek Gurubu

S/N	UNVANI	TERKİN TARİHİ
3758	ERKAN SARP	03.07.2013
3386	LOKMAN ÇELİK	10.07.2013
2473	T.H.KAMER DERİ İMALAT SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.	10.07.2013
3986	ŞEFİK ELEDAĞ	18.07.2013
1027	FİKRET MUTLU	18.07.2013
493	AŞAĞIDEMİRCİ DEĞİŞİR ORT.TÜK.KOOP.	22.07.2013
952	ÇAKIRLI KÖYÜ S.S.ÜRETİM PAZ.KOOP.	22.07.2013
1160	HACIKÖY VE ÇEVRE KÖYÜ S.S.ÜRT.PAZ.KOOP.	22.07.2013
1806	S.S.ECE YENİÇİFTLİK KOOP.	22.07.2013
2020	BAŞARI GIDA CAM PLASTİK A.Ş.	22.07.2013
2274	S.S.KOZÇEŞME TAR.ÜRT.KOOP.	22.07.2013
2815	S.S.AYTİDERE TAR.KALK.KOOP.	22.07.2013
722	MEHMET ERER	24.07.2013
3740	AYŞE KARAYER	12.08.2013
41	S.S.Kozçeşme Köyü Hayvan Üreticileri Tedarik ve Pazarlama Kooperatifi	13.08.2013
216	S.S.Bakacak ve Cıvırı Tarımsal Kalkınma Kooperatifi	13.08.2013
579	Eşelek Köyü S.S.Üretim Pazarlama ve Tüketim Koopearitifi	13.08.2013
617	T.H.Tarot Motorlu Araçlar Tar.Mak.Tic.ve Sanayi Anonim Şirketi	13.08.2013
773	Eski Bakacak Köyü S.S.Üretim ve Pazarlama ve Tüketim Kooperatifi	13.08.2013
901	Savaştepe Köyü S.S.Üretim Pazarlama ve Tüketim Kooperatifi	13.08.2013
1042	T.H.Yapı İş İnşaat Tic.ve Sanayi Anonim Şirketi	13.08.2013
1050	T.H.Çan Lastik Mot.Ar.Dağıtım ve Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
1247	T.H.Gürsa Orman Ürünleri ve Mobilya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
1548	Truva Yem Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
1576	Biga Hayvancılık Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
1666	S.S.Aytdere Tarım Ürünleri Üretim ve Pazarlama Kooperatifi	13.08.2013
1679	Yeniçiftlik Hizmet Grupları İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
1818	Kontez Dış Ticaret ve Konserve Anonim Şirketi	13.08.2013
1819	Karabıgallı Gıda Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
1987	Haveha Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
2009	Çağrı Turizm Tar.Hayv.Gıda Mad.Deri Kim.Mad.Teks.Hizm.Anonim Şirketi	13.08.2013
2055	Başak Motorlu Araçlar Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
2115	Biga Cam Mozaik Seramik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
2260	Çayırılı Un Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
2262	Çayırılı Pazarlama Ticaret Anonim Şirketi	13.08.2013
2635	Bigaş Biga Ekmek Un ve Unlu Mamüller Gıda Sanayi Anonim Şirketi	13.08.2013
3242	S.S.Emek Üretim ve Pazarlama Kooperatifi	13.08.2013
859	Karadağ Madencilik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	13.08.2013
1019	T.H.Işık Petrol Limited Şirketi	13.08.2013
1189	Üçel Tarım Ürünleri Ticaret ve Pazarlama Limited Şirketi	13.08.2013
1195	Yalın Madencilik Ticaret Limited Şirketi	13.08.2013
1424	Has Özel Okul ve Kurs İşletmeleri Limited Şirketi	13.08.2013
1438	Göksu Madencilik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	13.08.2013
1441	Tunç Madencilik İnşaat Taahhüt İthalat İhracat ve Ticaret Limited Şirketi	13.08.2013
1480	T.H.Kar Maden Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	13.08.2013
1556	T.H.Bozkaya Motorlu Araçlar Ticaret Limited Şirketi	13.08.2013
1701	Güneş Hayvancılık Tarım Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	13.08.2013
3564	MNG KARGO TAŞIMACILIK A.Ş.BİGA ŞB.	13.08.2013
668	MUSTAFA ÖZTÜRK	22.08.2013
551	ZİYA DİŞLİ	27.08.2013

U UYSAL

FORM OFSET

"sürekli form bizim işimiz"

Sürekli
formda
kalite...



Sürekli Form
Fatura
İrsaliye

Makbuz
Etiket
Kartvizit

Afiş
Takvim
Kitap

El İlanı
Davetiye
Broşür

Anlaşmalı Matbaa

İletişim

İstiklal Caddesi No: 77 - BİGA / ÇANAKKALE

Tel.: 0.286 316 13 76 - 316 53 76 Fax: 0.286 316 11 18

e-mail: uysalformofset@hotmail.com - uysalformofsetisiparis@hotmail.com

Reklamlarınız için

(286) 316 48 88

bigatso@tobb.org.tr



Köftenin yeni tadı...



Biga PakıPlus A.V.M Sakarya Mah. Terminal Cad. No:1/3
Tel: 0286 317 09 99



BİGA

3. Tarım ve Hayvancılık Fuarı

8. Ticaret ve Sanayi Festivali

FUARI

3rd Agriculture and Stock-Breeding Fair

8th Trade and Industry Festival



20-22 EYLÜL 2013

www.bigafuari.org.tr



Biga Fuar Alanı - BİGA

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI

+90 286 316 48 88 - 316 32 38

www.bigatso.tobb.org.tr



"Bu Fuar 5174 sayılı Kanun gereğince TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) izni ile düzenlenmektedir."